quedā inra impialia sunt que non cōceduntur. e si fiat non ualet. ut est impium. ut in cāu illino. l. cōperit. ar. l. de fun. p. l. si. ergo non est iniquū. si non possit facere. qz non repimus qz cōcessit impz castrum euz pprietate s; in feudis bñ est hoc. ut in feudis quis sit dux comes l. j. de de. uio. pa. s. si uniuersas. cum autē bodie uideamus qz cōcedat qual. bet. dic. arguas ex illis. ut illa que sunt cōcessibilia sunt pscriptibilia. o aq. plu. ar. qz pncipis. de flu. quoniam. j. d. aqua conti. e. ext. l. i. s. duc. aque. ar. l. no. ucc. impositio. p. l. iij. e. de publi. l. impatores. o hoc qz impium possit prescribi ut l. l. de eman. lib. l. i. e. ult. sed ut loquit in uoluntaria. s; ut hoc inuere. l. de fun. l. iij. l. quicūqz castellanū l. xi. e. uidetur tex. l. de di. ner. offi. l. uiros l. xi. e. in glo. hoc notauit. item cōsensu ciuitatis cum auctoritate superioris hoc pōt facere. i. aut. de defen. cui. s. inter l. l. c. l. si. e. uidetur statim. j. c. l. e. qz. ergo ex tacto cōsensu multo magis ut dicendum. ar. l. c. l. pncipium. i. i. e. si. l. de eman. l. i. r. ad p̄ria qñ dicitur iuridicō est introducta. p. iuridicō iuris. ergo non pōt rē. possum dicere qz illud h; locum in illo qui nō delinquit. qz credebatur suo iurē facer. ar. quādāmo. serui. am. l. ult. ergo sine dolo. l. de transac. l. e. exēplū. uel aliter dico qz non ut introducti ad iura postqz est cōsumata per pscriptiōez. ar. j. d. acqui. pos. si quis fundū. s. l. e. qñ dicitur ipse incidit in crimē. l. ult. dico qz uide tur sublatū postqz est pscriptum. l. cōmnia. p. l. i. si. de ser. ru. p. l. i. fundū. ergo totū quicquid ē factum medio t̄p̄is rōe esse factū. l. de bis qui a nō domino ma. l. ultima in fi. optime facit pro materia ista. l. l. de decur. si dico qz illi p̄scribentur uel uidebant se inuare cōsuetudine q non hēbant territorū. qz erat iudex superior e. inuentionis qz p̄scriberet cū non haberat id cui iuridicō adheret. factitiosus. hic autē loquimur qñ habebat ergo rē. ar. j. de diuer. e. tempo. p̄scri. l. longe iuncta. l. l. de agri. e. censu. l. xi. e. l. quādāmo. Sed tūc uenit questio quāto tēpore p̄scribatur. ut qd longo t̄p̄. l. de diuer. offi. l. i. e. l. d. eman. l. i. l. e. si. longū tēpus dī. x. annorū inter p̄sentes e. xx. inter absentes. in fi. de usua. in prin. sed uidetur qz non nisi tanto tempore qz non extet memoria in contrarium. sed illa que no. j. de serui. l. seruitutes loquimur si alienauerit. ita dico. quia aut queris de iurisdictione quo ad extensionem. e dico qz ibi sufficeret lōgū tēpus. ut dicta. l. uiros. e. l. quicūqz de fun. l. iij. e. l. i. e. si. de eman. l. i. aut queris quo ad acquisitionez. e tūc dico qz tūc sufficit t̄p̄is de quo nō extet memoria in cōtrariū. p̄mū. p̄bā. qz quotidiē exercet iuridicō e hēc cām cōtinuā. l. de offi. p̄s. l. cōgruit. ergo pōt queri. j. de fut. ru. p. l. i. for. i. acquisitione aut qz tangit ius publicū requirit t̄p̄is de quo nō extet memoria in cōtrarium. j. de aqua conti. e. ext. l. i. s. duc. aque de publi. l. impatores. hoc. p̄bā. j. de usua. l. ult. in fi. iuxta. l. l. de diuer. e. t̄p̄a. p̄scri. l. si quis qz si queris que sit rō diuersitatis. dico qz facilius illud pōt extendi. qz dō nouo acquirit. l. c. l. primatoz. e. l. i. ar. j. de iudici. l. i. e. ij. S; quero qz t̄p̄is p̄dā iuridicō uel an possit p̄dā. e queris nūqz p̄ nō usū e maxime si cāus non ueniat possit amitti iuridicō. qdā dicit qz sic s; qz sua culpa nō euenit defestiuo ex clausula generali. si cāus eueniat. ut. j. de fut. ru. p. l. i. unus in fi. e. l. aliena. et pro hoc ut facere. l. i. j. de istac. qz p̄uua. si quis autē est; in culpa. qz cāus eueniebat. e uolebat uti. quod longo t̄p̄is amittat. alij dñt qz requirit tēpus longissimū uel publicū. ar. de fut. ru. p. l. i. hoc autē. cū semp sit paratus e teneat locū paratū. Itē cū cāus eueniebat ad quē impuraret sibi ar. j. quēd. s. am. l. si quis alio. et illaz p̄e credo uerā qz aliquo tēpore non tollatur iuridicō. si cāus non eueniat. sin aut eueniret bene. ar. j. de re. iur. id qd n̄m. Itē quia alij nō querere. l. ex qui. ca. ma. l. nec in